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Salonu Teknik İmkanları 

 

Konferans Salonu çok amaçlı olarak kullanılmaktadır.(Konferans, Konser) 

Konferans Salonu Ses Sistemi ayrıntıları; 

Ses Mikseri : Allen & Heath GL 2800 24 Kanal Analog  

Sağ ve solda olmak üzere 8 adet line array hoparlör (DB TECHNOLOGİES DVA T4) 

Sağ ve solda olmak üzere 2 adet subbas hoparlör (DB TECHNOLOGİES DVA S10) 

Sahne Mikser Arası Kablolama:  

Sahnede arka yer buatı olarak 2 adet 6 kanal stage box bulunmaktadır, 2 adet multicore 

kablo ile kontrol odasında miksere bağlanmaktadır. (Stagebox üzerindeki bağlantılar XLR Dişi 

konnektördür) 

Mikrofonlar:  

• 4 kişilik moderatör mikrofon sistemi (RCF DİCO SYS Conference system) 

• 2 adet telsiz el mikrofonu (Sennheiser eW 100 G2) 

• 2 adet telsiz headset mikrofonu (Sennheiser eW 100 G2) 

• 2 adet telsiz el mikrofonu (AKG SR 450) 

• 2 adet enstrüman mikrofonu ve mikrofon sehpası (2 adet Sennheiser E614) 

• 1 adet ses kayıt cihazı ( Tascam DR-40X) 

• 1 adet  kürsü mikrofonu 

 

Simultane sistemi (Seyyar Tüm Salonlar için) 

Taiden 5100ma digital çeviri sistemi 

2 adet taiden 4385 çevirmen konsolu 

50 kişilik alıcı ve kulaklık  

 

 

 

 

 



Konferans Salonu Işıklandırma Sistemi ayrıntıları; 

Işık Masası : LSC Maxim 

4 adet İmpact Wallwasher 

8 adet Scena Led 150 pc 

4 adet İmpact Led Multi par 

2 adet İmpact 750 w 

Konferans Salonu Görüntüleme Sistemi ayrıntıları; 

Projeksiyon Cihazı : Sony VPL-FH36 (5200 ANS) 

Projeksiyon Perdesi 

Kramer VP-438 Switcher 

1 adet logitech R 400 pointer 

Akıllı kürsü (ön ekran isimlik için kullanılan) 

Akıllı kürsü bilgisayar ve ekranı 

HP ProBook 450 G2 

 

Konferans Salonu’nda teknik işler ile ilgili olarak 2 personel görevlidir. Teknik 

personel elektrik teknikeridir. Tonmaister, ses ya da ışık teknisyeni bulunmamaktadır. 

Etkinliğin yoğunluğuna, önemine göre, ses, ışık, video işlerinin yönetimi için, etkinliği 

düzenleyen kişiler salon teknik personelinin gözetiminde ve izni ile bu işler için teknik 

personellerini görevlendirebilir. Salon çok amaçlı olduğu için sahne ışıklandırma spotları 

salonda çoğunlukla yapılan etkinliklere göre, açıları ve yönleri ayarlanmıştır.   

Konferans Salonu sahnesinde bulunan akıllı kürsü bilgisayarı ya da isteğe bağlı olarak 

masa ya laptop kurulmaktadır. Bu bağlantıların kabloları karşıdan bakıldığında sol tarafta 

bulunduğundan başka bir yere kurulum yapılamamaktadır. Kürsü bilgisayarı sadece vga ile 

bağlanabilmektedir. Sadece powerpoint, excel, word gibi programlar kullanılacak ise salona 

ait kürsü bilgisayarı ya da laptop’un kullanılması tavsiye edilmektedir. Sunumun kürsüden 

kumanda edilebilmesi için uzaktan kumanda bulunmaktadır. Laptoptan salon içine ses 

verebilmek için stereo mini jak kullanılmaktadır. 

Simultane çevirmenler için reji odasının yanında 2 ayrı oda bulunmaktadır. Salonun 

her iki yan tarafında kulis odaları bulunmaktadır. 

Salonun ısıtma sistemi merkezi sistem klima santralleri ile yapılmaktadır. Mevsim 

şartlarına göre sadece sıcak ya da sadece soğuk çalışabilmektedir.  


